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meble ogrodowe10
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Kolekcja mebli hASTE GARDEn jest kwintesencją 
ponadczasowej estetyki, zaawansowanych 
specjalistycznie technologii, ergonomii relaksu 
wynikającej z potrzeb i wrażliwości człowieka oraz 
szlachetności wykorzystywanej w produkcji materii 
drewna czy metalu.

Wykorzystywane do produkcji mebli drewno Robinia, popularnie zwane 
akacją to szybko rosnące, europejskie drewno, które poprzez swoje 
naturalne właściwości oraz twardość i wytrzymałość wykazuje doskonałą 
odporność w zmiennych warunkach atmosferycznych. To wszystko sprawia, 
że jest ona uniwersalnym i odpowiednio dobranym materiałem do produkcji 
mebli ogrodowych. Z myślą o ekologii meble hASTE GARDEn posiadaja 
certyfikacje FSC (Forest Stewardship Council). Do organizacji tej należą 
firmy, organizacje i instytucje, które są zainteresowane zrównoważonym 
korzystaniem z zasobów leśnych, ochroną przyrody i respektowaniem praw 
ludności związanej z obszarami leśnymi.

Bogate, zdobywane od 1979 roku doświadczenie 
sprawia, że coroczna kolekcja mebli ogrodowych 
hASTE GARDEn z europejskiego drewna 
robinii (popularnie zwanej akacją) jest odpowiedzią 
na najbardziej aktualne tendencje stylistyczne, 
wyrózniajac się jednocześnie myśleniem 
proekologicznym. Widoczna jest w nich dbałość 
o dobór wysokiej jakości materiałów i wykończenia. 
Znane na całym świecie meble z kolekcji 
hASTE GARDEn spełniają od 30 lat oczekiwania 
najbardziej wymagających klientów.

Asortyment mebli oferowanych przez hASTE GARDEn obejmuje również 
ekskluzywne modele przeznaczone do ogrodów zimowych czyli oranżerii, 
które zadowalają najbardziej indywidualistyczne i wysublimowane 
gusta. W panteonie propozycji haste Trade & Design znajdują się również 
modele do obiektów hotelowych, ogródków kawiarnianych, restauracji 
na powietrzu. modele drewnianych mebli ogrodowych na stelażach 
metalowych oraz meble drewniane pozwalają na indywidualną, szalenie 
atrakcyjną aranżację tarasów, hotelowych balkonów oraz pomieszczeń 
rekreacyjnych w tym rownież SPA.

meble te doskonale zaprezentują się w klasycznie i nowoczesnie 
zaaranżowanych miejscach, stworzą niezwykle intymne wnętrza, 
posiadające właściwe proporcje oraz indywidualny klimat. Wybrany model 
podkresli charakter i styl wnętrza skomponowanego przy pomocy wysokiej 
jakości mebli – stołów, foteli, leżanek. meblami hASTE GARDEn urzadząne 
są obiekty wlaścicieli, którym zależy na wygodzie klienta, estetyce 
wnętrza, do którego jest on zaproszony. Projektanci aranżuja te wnętrza 
wypełniając je atmosferą relaksu w otoczeniu naturalnego drewna. meble 
te są bardzo wygodne, funkcjonalne i wytrzymałe.
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